ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 г. 62/4708

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 19 сентября 2002 г. № 11/400 "0 Положении об общественнойкомиссии

по рассмотрению предложений о присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области" и ее составе"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 19 сентября 2002 г. № 11/400 "О Положении об общественной комиссии
по рассмотрению предложений о присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области" и ее составе" (в редакции
от 06 апреля 2006 г. № б/130, от 19 октября 2006 г. № 15/507, от 25 января 2007 г.
№ 1/9, от 18 октября 2007 г. № 11/720, от 11 июня 2009 г. № 8/177,
от 08 апреля 2010 г. № 22/748, от 27 мая 2010 г. № 24/850, от 30 ноября 2010 г.
№ 34/1310, от 08 сентября 2011 г. № 51/1906, от 24 октября 2011 г. № 53/2054,
от 27 сентября 2012 г. № 72/3006, от 20 сентября 2013 г. № 97/4081,
от 28 июля 2014 г. № 119/5534, от 09 декабря 2014 г. № 7/329,
от 26 ноября 2015 г. № 24/1503, от 28 января 2016 г. № 27/1656,
от 31 марта 2016 г. № 29/1813, от 29 сентября 2016 г. № 34/2314,
от 21 февраля 2017 г. № 42/2746, от 14 сентября 2017 г. № 47/3269) следующие
Изменения:

в приложении 2:
1) вывести из состава общественной комиссии по рассмотрению

предложений о присвоении почетного звания "Почетный гражданин
Волгоградской области" А.В.Васина;

2

2) ввести в состав общественной комиссии по рассмотрению предложений
о присвоении почетного звания "Почетный гражданин Волгоградской области":

Ростовщикова _ уполномоченного по правам человека
Валерия Александровича в Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

/

роз’с4279—2

{дум ./%е№9